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A C T I V O       P A S I V O     
            
   ACTIVO CIRCULANTE      PROVEEDORES POR PAGAR .. 0.01 0.00 0.01 100.00 
       RETENCIONES Y CONTRIBUC.. 120,454.65 0.00 120,454.65 100.00 
EFECTIVO 2,862,969.89 0.00 2,862,969.89 100.00       
BANCOS/TESORERIA 24,631,634.51 0.00 24,631,634.51 100.00  SUMA DEL PASIVO 120,454.66 0.00 120,454.66  
OTROS EFECTIVOS Y EQUIV.. 10,351.19 0.00 10,351.19 100.00       
ANTICIPO A PROVEEDORES.. 158,626.47 0.00 158,626.47 100.00  C A P I T A L     
ANTICIPO A PROVEEDORES.. 2,155.01 0.00 2,155.01 100.00       
       RESULTADOS DE EJERCICIO.. 8,279,897.78 0.00 8,279,897.78 100.00 
   Total ACTIVO CIRCULANTE 27,665,737.07 0.00 27,665,737.07    Utilidad o Pérdida del Ejercicio 38,194,885.39 0.00 38,194,885.39 100.00 
             
   ACTIVO NO CIRCULANTE      SUMA DEL CAPITAL 46,474,783.17 0.00 46,474,783.17  
            
TERRENOS 184,572.00 0.00 184,572.00 100.00       
CONTRUCCIONES EN PROC.. 15,204,351.69 0.00 15,204,351.69 100.00       
CONSTRUCCIONES EN PRO.. 178,673.32 0.00 178,673.32 100.00       
MOBILIARIO Y EQUIPO DE A.. 1,084,234.30 0.00 1,084,234.30 100.00       
MOBILIARIO Y EQUIPO EDU.. 454,493.13 0.00 454,493.13 100.00       
EQUIPO DE TRANSPORTE 606,179.79 0.00 606,179.79 100.00       
MAQUINARIA, OTROS EQUIP.. 1,126,455.13 0.00 1,126,455.13 100.00       
BIENES ARTISTICOS, CULTU.. 75,400.00 0.00 75,400.00 100.00       
SOFTWARE 14,372.40 0.00 14,372.40 100.00       
OTROS ACTIVOS INTANGIBL.. 769.00 0.00 769.00 100.00       
            
   Total ACTIVO NO CIRCULA.. 18,929,500.76 0.00 18,929,500.76         
            
            

              
SUMA DEL ACTIVO 46,595,237.83 0.00 46,595,237.83 0.00   SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 46,595,237.83 0.00 46,595,237.83 0.00 

              
 
 
CUENTAS DE ORDEN
IMPUESTOS SOBRE EL PAT.. 1,996,680.00 0.00 1,996,680.00 100.00       
DERECHOS POR EL USO, G.. 151,344.00 0.00 151,344.00 100.00       
DERECHOS POR PRESTACI.. 1,199,794.00 0.00 1,199,794.00 100.00       
ACCESORIOS DE LOS RECA.. 19,607.00 0.00 19,607.00 100.00       
PRODUCTOS DE TIPO CORR.. 255,563.00 0.00 255,563.00 100.00       
PARTICIPACIONES 22,985,295.00 0.00 22,985,295.00 100.00       
APORTACIONES 2,736,648.00 0.00 2,736,648.00 100.00       
IMPUESTOS SOBRE EL PAT..       -94,050.77 0.00 94,050.77 100.00 
ACCESORIOS DE LOS IMPU..       -51,700.46 0.00 51,700.46 100.00 
DERECHOS POR EL USO, G..       -126,980.30 0.00 126,980.30 100.00 
DERECHOS POR PRESTACI..       -885,262.49 0.00 885,262.49 100.00 
OTROS DERECHOS       -166,622.67 0.00 166,622.67 100.00 
ACCESORIOS DE LOS RECA..       -27,957.93 0.00 27,957.93 100.00 
PRODUCTOS DE TIPO CORR..      -921,895.78 0.00 921,895.78 100.00 
APROVECHAMIENTOS DE TI..       -2,691.39 0.00 2,691.39 100.00 
PARTICIPACIONES       -8,208,268.00 0.00 8,208,268.00 100.00 
APORTACIONES       -5,652,440.54 0.00 5,652,440.54 100.00 
CONVENIOS       -15,142,727.0.. 0.00 15,142,727.00 100.00 
IMPUESTOS SOBRE EL PAT..       2,090,730.77 0.00 2,090,730.77 100.00 
ACCESORIOS DE LOS IMPU..       51,700.46 0.00 51,700.46 100.00 
DERECHOS POR EL USO, G..       278,324.30 0.00 278,324.30 100.00 
DERECHOS POR PRESTACI..       2,085,056.49 0.00 2,085,056.49 100.00 
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OTROS DERECHOS       166,622.67 0.00 166,622.67 100.00 
ACCESORIOS DE LOS RECA..       47,564.93 0.00 47,564.93 100.00 
PRODUCTOS DE TIPO CORR..      1,177,458.78 0.00 1,177,458.78 100.00 
APROVECHAMIENTOS DE TI..       2,691.39 0.00 2,691.39 100.00 
PARTICIPACIONES       31,193,563.00 0.00 31,193,563.00 100.00 
APORTACIONES       8,389,088.54 0.00 8,389,088.54 100.00 
CONVENIOS       15,142,727.00 0.00 15,142,727.00 100.00 
REMUNERACION AL PERSO..       7,319,056.00 0.00 7,319,056.00 100.00 
REMUNERACIONES AL PER..       1,686,000.00 0.00 1,686,000.00 100.00 
REMUNERACION ADICIONAL..      1,512,668.00 0.00 1,512,668.00 100.00 
MATERIALES DE ADMINISTR..       471,000.00 0.00 471,000.00 100.00 
ALIMENTOS Y UTENCILIOS       174,000.00 0.00 174,000.00 100.00 
MAT Y ART DE CONST Y RE..       578,000.00 0.00 578,000.00 100.00 
PROD QUIMICOS, FARMAC ..       208,400.00 0.00 208,400.00 100.00 
COMBUSTIBLES, LUBRICAN..       2,650,005.00 0.00 2,650,005.00 100.00 
VESTUARIOS, BLANCOS, PR..       150,000.00 0.00 150,000.00 100.00 
HERRAMIENTAS, REFACC Y ..       996,001.00 0.00 996,001.00 100.00 
SERVICIOS BASICOS       2,941,040.00 0.00 2,941,040.00 100.00 
SERVICIOS DE ARRENDAMI..       336,000.00 0.00 336,000.00 100.00 
SERVICIOS PROF CIENTIFIC..       432,000.00 0.00 432,000.00 100.00 
SERVICIOS FINANCIEROS B..       393,000.00 0.00 393,000.00 100.00 
SERVICIOS DE INSTALACIO..       986,400.00 0.00 986,400.00 100.00 
SERV DE COMUNICACION S..       44,000.00 0.00 44,000.00 100.00 
SERV DE TRASLADO Y VIATI..       272,400.00 0.00 272,400.00 100.00 
SERV OFICIALES       1,024,000.00 0.00 1,024,000.00 100.00 
OTROS SERVICIOS GENERA..       36,000.00 0.00 36,000.00 100.00 
AYUDAS SOCIALES       3,420,000.00 0.00 3,420,000.00 100.00 
MOB Y EQ DE ADMON       467,854.00 0.00 467,854.00 100.00 
MOBILIARIO Y EQUIPO EDU..       205,000.00 0.00 205,000.00 100.00 
MAQUINARIA, OTROS EQUIP..       100,000.00 0.00 100,000.00 100.00 
SOFTWARE       144,683.00 0.00 144,683.00 100.00 
OBRA PUBLICA EN BIENES ..       2,797,424.00 0.00 2,797,424.00 100.00 
REMUNERACION AL PERSO.. 705,027.78 0.00 705,027.78 100.00       
REMUNERACIONES AL PER.. 106,991.04 0.00 106,991.04 100.00       
REMUNERACIONES ADICIO.. 202,186.06 0.00 202,186.06 100.00       
OTRAS PREST SOCIALES Y .. -290,153.31 0.00 290,153.31 100.00       
MAT DE ADMON, EMISION D.. 91,978.10 0.00 91,978.10 100.00       
ALIMENTOS Y UTENCILIOS 46,286.54 0.00 46,286.54 100.00       
MATERIALES Y ARTICULOS .. 158,717.88 0.00 158,717.88 100.00       
PROD QUIMICOS, FARMACE.. -55,485.52 0.00 55,485.52 100.00       
COMBUSTIBLES, LUBRICAN.. -604,600.62 0.00 604,600.62 100.00       
VESTUARIO, BLANCOS, PRE.. 66,815.08 0.00 66,815.08 100.00       
MAT Y SUMINISTROS PARA .. -1,039.36 0.00 1,039.36 100.00       
HERRAMIENTAS Y REFACC, .. 468,116.69 0.00 468,116.69 100.00       
SERVICIOS BASICOS 1,325,756.00 0.00 1,325,756.00 100.00       
SERVICIOS DE ARRENDAMI.. 219,678.16 0.00 219,678.16 100.00       
SERVICIOS PROFECIONALE.. 22,031.06 0.00 22,031.06 100.00       
SERV FINANCIEROS Y BANC.. 60,068.60 0.00 60,068.60 100.00       
SERVICIOS DE INSTALACIO.. 98,489.77 0.00 98,489.77 100.00       
SERV DE COMUN SOC Y PU.. 6,648.00 0.00 6,648.00 100.00       
SERV DE TRASLADO Y VIATI.. -46,594.13 0.00 46,594.13 100.00       
SERV OFICIALES -804,239.89 0.00 804,239.89 100.00       
OTROS SERV GENERALES -29,960.08 0.00 29,960.08 100.00       
AYUDAS SOCIALES 1,452,609.21 0.00 1,452,609.21 100.00       
MOB Y EQ DE ADMON 256,711.60 0.00 256,711.60 100.00       
MOBILIARIO Y EQUIPO EDU.. 205,000.00 0.00 205,000.00 100.00       
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MAQUINARIA, OTROS EQUIP.. -5,338.32 0.00 5,338.32 100.00       
SOFTWARE 144,683.00 0.00 144,683.00 100.00       
OBRA PUBLICA EN BIENES .. -7,888,157.52 0.00 7,888,157.52 100.00       
PROD QUIMICOS, FARMACE.. -10,440.00 0.00 10,440.00 100.00       
OTROS SERV GENERALES -9,997.00 0.00 9,997.00 100.00       
REMUNERACION AL PERSO.. -300.00 0.00 300.00 100.00       
REMUNERACIONES ADICIO.. 300.00 0.00 300.00 100.00       
PROD QUIMICOS, FARMACE.. 31,320.00 0.00 31,320.00 100.00       
COMBUSTIBLES, LUBRICAN.. -300.00 0.00 300.00 100.00       
SERVICIOS DE INST, REP, M.. 0.80 0.00 0.80 100.00       
PROD QUIMICOS, FARMACE.. -10,440.00 0.00 10,440.00 100.00       
OTROS SERVICIOS GENERA.. 9,997.00 0.00 9,997.00 100.00       
REMUNERACION AL PERSO.. 6,614,028.22 0.00 6,614,028.22 100.00       
REMUNERACIONES AL PER.. 1,579,308.96 0.00 1,579,308.96 100.00       
REMUNERACION ADICIONAL.. 1,310,181.94 0.00 1,310,181.94 100.00       
OTRAS PRESTACIONES SO.. 290,153.31 0.00 290,153.31 100.00       
MAT DE ADMON, EMISION D.. 379,021.90 0.00 379,021.90 100.00       
ALIMENTOS Y UTENCILIOS 127,713.46 0.00 127,713.46 100.00       
MATERIALES Y ARTICULOS .. 419,282.12 0.00 419,282.12 100.00       
PRODUCTOS QUIMICOS FA.. 253,445.52 0.00 253,445.52 100.00       
COMBUSTIBLES, LUBRICAN.. 3,254,905.62 0.00 3,254,905.62 100.00       
VESTUARIO, BLANCOS, PRE.. 83,184.92 0.00 83,184.92 100.00       
MAT Y SUMINISTROS PARA .. 1,039.36 0.00 1,039.36 100.00       
HERRAMIENTAS Y REFACC, .. 527,884.31 0.00 527,884.31 100.00       
SERVICIOS BASICOS 1,615,284.00 0.00 1,615,284.00 100.00       
SERVICIOS DE ARRENDAMI.. 116,321.84 0.00 116,321.84 100.00       
SERVICIO PROFECIONALES,.. 409,968.94 0.00 409,968.94 100.00       
SERVICIOS FINANCIEROS Y .. 332,931.40 0.00 332,931.40 100.00       
SERV DE INSTALACION, RE.. 887,909.43 0.00 887,909.43 100.00       
SERV DE COMUNIC SOCIC Y.. 37,352.00 0.00 37,352.00 100.00       
SERV DE TRASLADO Y VIATI.. 318,994.13 0.00 318,994.13 100.00       
SERV OFICIALES 1,828,239.89 0.00 1,828,239.89 100.00       
OTROS SEV GENERALES 65,960.08 0.00 65,960.08 100.00       
AYUDAS SOCIALES 1,967,390.79 0.00 1,967,390.79 100.00       
MOB Y EQ DE ADMINISTRAC.. 211,142.40 0.00 211,142.40 100.00       
MAQUINARIA, OTROS EQUIP.. 105,338.32 0.00 105,338.32 100.00       
OBRA PUBLICA EN BIENES .. 10,685,581.52 0.00 10,685,581.52 100.00       

SUMA CUENTAS DE ORDEN 58,689,862.00 0.00 78,203,953.50    58,689,862.00 0.00 121,251,056... 

 
           


